
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계 회계정보과

      경정 7,000,000원

  경정 300,000원*20개

  경정 170,000원*50개

  경정 150,000원*25개

  경정 350,000원*20개

  경정 60,000원*17개

  경정 350,000원*15개

        경정 83,000원*82대*12월

부서: 회계정보과
정책: 재무행정 운영
단위: 투명하고 공정한 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계정보과 30,922,428 26,866,776 4,055,652

국             80,758 80,758 0

특            200,000 0 200,000

시             70,000 70,000 0

군         30,571,670 26,716,018 3,855,652

재무행정 운영 23,338,576 19,256,904 4,081,672

국             70,000 70,000 0

특            200,000 0 200,000

시             70,000 70,000 0

군         22,998,576 19,116,904 3,881,672

투명하고 공정한 회계관리 299,612 292,940 6,672

지출 및 결산 관리 112,536 109,536 3,000

201 일반운영비 59,500 56,500 3,000

02 공공운영비 7,000 4,000 3,000

  ◎회계관계공무원 재정보증보험
                7,000              4,000            3,000

계약 및 물품 관리 95,404 75,004 20,400

405 자산취득비 31,520 11,120 20,400

01 자산및물품취득비 31,520 11,120 20,400

  ◎노후비품 교체 및 구입                31,520             11,120           20,400

    ○책상                 6,000              1,500            4,500

    ○의자                 8,500              1,700            6,800

    ○이동서랍 보조책상                 3,750              2,250            1,500

    ○캐비닛                 7,000              3,500            3,500

    ○책꽂이                 1,020                420              600

    ○파티션                 5,250              1,750            3,500

사무용 복사기 임차(총괄) 81,672 98,400 △16,728

201 일반운영비 81,672 98,400 △16,728

01 사무관리비 81,672 98,400 △16,728

  ◎일반수용비                81,672             98,400         △16,728

    ○사무용 복사기 임차(본청,보건소,읍․면)
               81,672             98,400         △16,728

재산관리 21,601,283 17,526,283 4,075,000

특            200,000 0 200,000

군         21,401,283 17,526,283 3,875,000

청사 유지 보수 및 시설 확충 4,444,128 4,347,128 97,000

특            200,000 0 200,000

군          4,244,128 4,347,128 △103,000

201 일반운영비 985,910 965,910 20,000

01 사무관리비 358,360 338,360 20,000

  ◎일반수용비               112,360             92,360           20,000
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        경정 40,000,000원

        20,000,000원

        30,000,000원

  경정 0원

  경정 0원

        130,000,000원

        70,000,000원

      경정 6,970,000,000원

  경정 3,034,000,000원

  228,000,000원

        경정 3,000,000,000원

부서: 회계정보과
정책: 재무행정 운영
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○온양읍, 삼남면청사 개청관련 수용비
               40,000             20,000           20,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ◎군청사 도시계획시설 결정(변경)                50,000                  0           50,000

    ○군청사 도시계획시설 결정(변경)용역
               20,000                  0           20,000

    ○군청사 이전 후 활용계획 수립 용역
               30,000                  0           30,000

401 시설비및부대비 2,769,918 2,742,918 27,000

특            200,000 0 200,000

군          2,569,918 2,742,918 △173,000

01 시설비 2,741,700 2,714,700 27,000

  ◎읍면 청사 유지보수               349,700            522,700        △173,000

    ○청량면청사 내진보강공사                     0            119,800        △119,800

    ○상북면청사 내진보강공사                     0             53,200         △53,200

  ◎읍면 청사 유지관리               200,000                  0          200,000

    ○청량면사무소 내진보강공사(성립전)
              130,000                  0          130,000

특            130,000 0 130,000

    ○상북면사무소 내진보강공사(성립전)
               70,000                  0           70,000

특             70,000 0 70,000

언양읍 청사 개축(계속비) 7,417,419 5,417,419 2,000,000

401 시설비및부대비 7,417,419 5,417,419 2,000,000

01 시설비 6,970,000 4,970,000 2,000,000

  ◎공사비(특별조정교부금 포함)
            6,970,000          4,970,000        2,000,000

온양읍 청사 신축(계속비) 3,332,000 2,832,000 500,000

401 시설비및부대비 3,332,000 2,832,000 500,000

01 시설비 3,034,000 2,534,000 500,000

  ◎공사비             3,034,000          2,534,000          500,000

신청사 유지 관리 5,187,740 3,709,740 1,478,000

201 일반운영비 525,940 297,940 228,000

01 사무관리비 285,940 57,940 228,000

  ◎신청사 이사비               228,000                  0          228,000

405 자산취득비 3,785,700 2,535,700 1,250,000

01 자산및물품취득비 3,785,700 2,535,700 1,250,000

  ◎신청사 집기비품 구입             3,000,000          1,750,000        1,250,000

    ○가구(책상, 의자, 책장, 캐비닛, 앵글 등)
            3,000,000          1,750,000        1,250,000

정보통신 운영 7,086,878 7,130,609 △43,731
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  1,612,160원*1명*6월

  130,000원*1명*6월

  467,080원*1명*2분기

  120,000원*1명*6월

  109,375원*1명*6월

  8,117원*20시간*1명*6월

  279,510원*1명

      38,400,000원

      168,120,000원

      경정 627,344,000원

        경정 11,074원*67시간*2명*12월

        경정 11,074원*50시간*41명*12월

부서: 회계정보과
정책: 정보통신 운영
단위: 정보통신시스템 구축 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             10,758 10,758 0

군          7,076,120 7,119,851 △43,731

정보통신시스템 구축 운영 5,314,502 5,358,233 △43,731

정보통신시스템 유지 관리 284,633 270,613 14,020

101 인건비 33,416 19,396 14,020

02 기타직보수 14,020 0 14,020

  ◎전화상담 시간선택제임기제공무원(9급상당)                14,020                  0           14,020

    ○봉급                 9,673                  0            9,673

    ○수당                 2,435                  0            2,435

      。정액급식비                   780                  0              780

      。자녀학비보조수당                   935                  0              935

      。가족수당                   720                  0              720

    ○직급보조비                   657                  0              657

    ○시간외근무수당                   975                  0              975

    ○연가보상비                   280                  0              280

CCTV통합관리운영 2,542,211 2,599,962 △57,751

201 일반운영비 1,112,247 1,073,847 38,400

02 공공운영비 1,069,519 1,031,119 38,400

  ◎초등학교 CCTV 전용회선료(교육비특별회계전
    입금)(성립전)                38,400                  0           38,400

307 민간이전 795,464 891,615 △96,151

05 민간위탁금 795,464 891,615 △96,151

  ◎초등학교 모니터링 요원 용역비(교육비특별회
    계전입금)(성립전)               168,120                  0          168,120

  ◎CCTV통합관제센터 모니터링 등 용역
              627,344            891,615        △264,271

행정운영경비(회계정보과) 489,536 479,263 10,273

인력운영비(회계정보과) 292,048 281,775 10,273

인력운영비(회계정보과) 292,048 281,775 10,273

101 인건비 292,048 281,775 10,273

01 보수 290,228 279,955 10,273

  ◎시간외근무수당               290,228            279,955           10,273

    ○1, 2호차 기사(2명)
               17,807             17,177              630

    ○그외 직원(41명)
              272,421            262,778            9,643

재무활동(회계정보과) 7,438 0 7,438

보전지출(회계정보과) 7,438 0 7,438

보전지출(회계정보과) 7,438 0 7,438

802 반환금기타 7,438 0 7,438
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      303,000원

      152,000원

      6,983,000원

부서: 회계정보과
정책: 재무활동(회계정보과)
단위: 보전지출(회계정보과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 303 0 303

  ◎2016년 어린이안전 CCTV 설치사업 집행잔액
                  303                  0              303

02 시ㆍ도비보조금반환금 152 0 152

  ◎2016년 어린이안전 CCTV 설치사업 집행잔액
                  152                  0              152

03 과오납금등 6,983 0 6,983

  ◎초등학교 모니터링 요원 인건비 집행잔액(교
    육청특별회계 전입금)                 6,983                  0            6,983
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